
la Recheche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

    

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de

université de béjaia

Département de psychologie et d'orthophonie
جامعة بجاية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Matière:

2024/2025
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Choix d'une matière parmi les trois: Épistémologie/ Théories

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33011583 AGRI Fatima imane 5.0 9.715.0 8.85 NON

2021 33003022 BELAID MELISSA 7.5 10.147.5 9.46 NON

2021 33006507 SAOU ABDELHAK 7.5 9.37.5 9.04 NON

2021 33011959 AIT TALEB SOUMIA 5.5 9.725.5 9.62 NON

2022 33008007 ZAIDI Louhab 7.0 9.597.0 9.33 NON

2022 33008315 AZZOUG NESRINE 2.5 8.122.5 8.49 NON

2022 33020310 BOUANANI Thiziri 3.0 10.083.0 10.06 NON

2022 33020416 BELDJOUDI Sara 16.0 10.6116.0 10.2 OUI

2022 33021212 SAADI Massinissa 4.5 10.034.5 10.2 NON

2022 33061003 BENSAFIA ALICIA 9.0 9.259.0 8.75 NON

2022 33061108 ZANE Redouane 1.0 9.111.0 9.95 NON

2022 33081002 BENYLLOULA Hanane 10.0 10.5310.0 10.04 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue étrangère 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33011583 AGRI Fatima imane 13.0 9.7111.5 8.85 OUI

2021 33006371 BOUKHENTACH KHALED 10.0 10.099.0 9.42 OUI

2021 33008805 AIT KHELIFA LOUNIS 10.0 9.5510.0 10.29 OUI

2022 33008007 ZAIDI Louhab 17.0 9.5915.5 9.33 OUI

2022 33008315 AZZOUG NESRINE 0.0 8.124.0 8.49 NON

2022 33020310 BOUANANI Thiziri 12.0 10.0811.5 10.06 OUI

2022 33020416 BELDJOUDI Sara 12.0 10.6111.38 10.2 OUI

2022 33021212 SAADI Massinissa 18.0 10.0315.5 10.2 OUI

2022 33033710 M'SILI Lamine 12.0 10.5711.5 10.23 OUI

2022 33041014 HAROU Liticia 7.0 10.418.38 9.32 NON

2022 33061003 BENSAFIA ALICIA 0.0 9.251.75 8.75 NON

2022 33061108 ZANE Redouane 13.0 9.1111.5 9.95 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Les théories de la personnalité

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33003066 OUATMANI MOHAMED 5.5 9.758.83 8.71 NON

2019 33011583 AGRI Fatima imane 8.0 9.719.93 8.85 NON

2019 33016514 SEDRATI NAWAL 1.5 9.148.7 8.33 NON

2020 33001074 DJAMA BILLAL 6.0 9.639.58 7.49 NON

2020 33001167 OUALI SYPHAX 12.0 9.8610.13 9.77 OUI

2021 33008805 AIT KHELIFA LOUNIS 6.0 9.559.28 10.29 NON

2022 33008007 ZAIDI Louhab 12.0 9.599.65 9.33 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie et techniques de recherche 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33011583 AGRI Fatima imane 9.0 9.719.33 8.85 NON

2019 33016514 SEDRATI NAWAL 5.5 9.146.92 8.33 NON

2020 33001074 DJAMA BILLAL 6.5 9.637.75 7.49 NON

2020 33001167 OUALI SYPHAX 7.0 9.867.0 9.77 NON

2020 33005093 BOUTOUMI RAFIK 7.5 10.259.33 8.99 NON

2021 33004518 HAMMI YOUSRA 10.0 10.5310.0 10.28 OUI

2021 33006507 SAOU ABDELHAK 6.25 9.36.29 9.04 NON

2021 33010597 BAROUCHE Feriel 9.25 9.779.25 9.37 NON

2021 33011959 AIT TALEB SOUMIA 9.5 9.728.33 9.62 NON

2022 33008007 ZAIDI Louhab 6.25 9.596.33 9.33 NON

2022 33008315 AZZOUG NESRINE 5.25 8.125.83 8.49 NON

2022 33020416 BELDJOUDI Sara 8.88 10.619.25 10.2 NON

2022 33021212 SAADI Massinissa 8.25 10.038.0 10.2 NON

2022 33041014 HAROU Liticia 8.0 10.419.67 9.32 NON

2022 33061108 ZANE Redouane 6.0 9.116.75 9.95 NON

2022 33081002 BENYLLOULA Hanane 12.0 10.5312.0 10.04 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychologie cognitive

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33003066 OUATMANI MOHAMED 8.5 9.758.83 8.71 NON

2019 33011583 AGRI Fatima imane 9.75 9.719.93 8.85 NON

2019 33016514 SEDRATI NAWAL 9.0 9.148.7 8.33 NON

2020 33001074 DJAMA BILLAL 9.75 9.639.58 7.49 NON

2020 33001167 OUALI SYPHAX 7.75 9.8610.13 9.77 NON

2020 33005093 BOUTOUMI RAFIK 8.0 10.259.95 8.99 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychologie du développement et différences individuelles 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33003066 OUATMANI MOHAMED 8.25 9.758.83 8.71 NON

2022 33008007 ZAIDI Louhab 7.5 9.599.65 9.33 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychométrie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33011583 AGRI Fatima imane 10.0 9.719.33 8.85 OUI

2019 33016514 SEDRATI NAWAL 9.75 9.146.92 8.33 NON

2020 33001167 OUALI SYPHAX 7.0 9.867.0 9.77 NON

2021 33003022 BELAID MELISSA 10.0 10.1410.0 9.46 OUI

2021 33004518 HAMMI YOUSRA 10.0 10.5310.0 10.28 OUI

2021 33006371 BOUKHENTACH KHALED 6.0 10.098.67 9.42 NON

2021 33006507 SAOU ABDELHAK 6.38 9.36.29 9.04 NON

2021 33010597 BAROUCHE Feriel 9.25 9.779.25 9.37 NON

2021 33011959 AIT TALEB SOUMIA 6.0 9.728.33 9.62 NON

2022 33008007 ZAIDI Louhab 6.5 9.596.33 9.33 NON

2022 33008315 AZZOUG NESRINE 7.0 8.125.83 8.49 NON

2022 33020416 BELDJOUDI Sara 10.0 10.619.25 10.2 OUI

2022 33021212 SAADI Massinissa 7.5 10.038.0 10.2 NON

2022 33061108 ZANE Redouane 8.25 9.116.75 9.95 NON

2022 33081002 BENYLLOULA Hanane 12.0 10.5312.0 10.04 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychophysiologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2021 33010597 BAROUCHE Feriel 6.0 9.779.6 9.37 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/02/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Technologie de la communication de l'informations et de la documentation

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2021 33006371 BOUKHENTACH KHALED 8.0 10.099.0 9.42 NON

2021 33008805 AIT KHELIFA LOUNIS 10.0 9.5510.0 10.29 OUI

2021 33010597 BAROUCHE Feriel 8.5 9.779.75 9.37 NON

2022 33008007 ZAIDI Louhab 14.0 9.5915.5 9.33 OUI

2022 33008315 AZZOUG NESRINE 8.0 8.124.0 8.49 NON

2022 33033710 M'SILI Lamine 11.0 10.5711.5 10.23 OUI

2022 33041014 HAROU Liticia 9.75 10.418.38 9.32 NON

2022 33061003 BENSAFIA ALICIA 3.5 9.251.75 8.75 NON

2022 33061108 ZANE Redouane 10.0 9.1111.5 9.95 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/02/2025Le:


